Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    15.07.2015 г.      №     542
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.07.2015г. №  533 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях актуализации схемы теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ»,  администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.07.2015г. № 533 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Омсукчанский городской округ» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к схеме теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ» с учетом перспективы до 2028 года в главе 2 «Перспективное потребление тепловой энергии на цели теплоснабжения» схемы теплоснабжения пгт Омсукчан Магаданской области «Обосновывающие материалы» таблицу № 14 изложить в новой редакции:

«Таблица № 14

	Наименование котельной
	Потребление тепловой мощности, Гкал/ч
	Годовой объем потребления тепловой энергии, Гкал

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	подключенная нагрузка
	потери тепловой мощности в сетях

	полезный отпуск
	потери тепловой энергии в сетях

	Квартальная котельная
	11,6
	8,6
	1,7
	56180,3
	48577,3
	7603,0

	Котельная "Энергетик"
	3,0
	3,2
	0,4
	14748,5
	12101,6
	2646,9

	Электрокотельная
	7,0
	5,0
	1,4
	22075,7
	16766,0
	5309,7

	Итого:
	21,7
	16,8
	3,6
	93004,5
	77444,9
	15559,6

1.2. В приложении № 2 к схеме теплоснабжения (п. Дукат, п. Омсукчан) муниципального образования «Омсукчанский городской округ» с учетом перспективы до 2028 года в главе 9 «Перспективный топливно-энергетический баланс» схемы теплоснабжения пгт Дукат «Пояснительная записка» таблицу № 12 изложить в новой редакции:
«Таблица № 12
	Показатель
	Ед.изм.
	2013 год
	2014-2015
	2015-2020
	2020-2027

	Полезный отпуск в т.ч
	Гкал

	На угле

	22563,5
	23195,7
	23440,4
	23440,4

	На электроэнергии

	5366,4
	4515,5
	5038,2
	5038,2

	Потери и собственные нужды котельных в т.ч.
	Гкал

	На угле

	4115,3
	4540,4
	5326,4
	5326,4

	На эл. энергии

	92,4
	282,4
	740,0
	740,0

	Выработка на угле
	Гкал
	26678,8
	27736,1
	28766,8
	28766,8

	Выработка на электроэнергии
	Гкал
	5460,1
	4797,9
	5778,2
	5778,2

	Расход угля
	т
	10141,7
	9678,8
	11270,5
	11270,5

	Расход электроэнергии
	тыс. кВт*ч
	6683,2
	5872,6
	7072,5
	7072,5

	Расход условного топлива коэффициент перевода для угля
	т у.т.
	8903,4
	8316,0
	9683,6
	9683,6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования www.omsukchan-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 И.о. главы администрации

       И.В. Анисимова